
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 058/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018
a las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Base de Datos de amenazas temporal

Presupuesto base de licitación
Importe 27.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.720 EUR.

Clasificación CPV
73210000 - Servicios de consultoría en investigación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

El contrato de base de datos de amenazas temporal se formaliza el 11 de septiembre de 2018. La duración del
contrato es máximo de 6 meses.

Formalizado

Adjudicatario

ROTARUA LIMITED
Identificador empresa IE9828350W
País Origen Producto o Servicio : Irlanda

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.720 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 058/18
Fecha de Formalización 11/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta adecuada a las necesidades de INCIBE
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYNGLkiHSn2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003195244 |  2018-347091 | mié, 12 sep 2018 13:38:51:234 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106571209582473661081475453402849784773 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYNGLkiHSn2XQV0WE7lYPw%3D%3D

